aptos para a execução dos serviços contratados, que deverão ter a capacidade técnica de substituir outro 

colaborador em caso de afastamento por problemas de saúde, gozo de férias, ou de outras eventualidades. 

1.3. O custo estimado para contratação do objeto é de R$ 29.200,00 (Vinte e nove mil, e duzentos reais) conforme custos 

apostos na tabela apresentada no início do Termo de Referência, produzida após a realização da pesquisa de preços. 

1.4. O prazo de execução da contratação é de 12 (doze) meses contados a partir da data de assinatura do contrato, na